
Zápis .1/ 2010č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 2. února 2010

V 19.00  hodin bylo p ítomno 8 len  zastupitelstva obce ř č ů
Omluven: p. Pavel Kadlec, Mgr. František Kuneš
Jednání   v 19.00  hodin zahájil a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program:  1)  Ur ení ov ovatel  a zapisovateleč ěř ů
             2)  Schválení programu jednání
             3)  Zápis . 12/2009 a kontrola pln ní usneseníč ě
             4)  Hodnocení nabídek poskytnutí financování  (úv ru)ě
             5)  Rozpo tové opat ení .11/2009 a . 12/2009č ř č č
             6)  Projednání výsledku inventarizace majetku k 31.12.2009
             7)  Návrh rozpo tu pro rok 2010č

                   8)  Návrh rozpo tového výhledu 2011-3013č
                   9)  Návrh jednacího ádu zastupitelstvař
                 10)  R zné - diskuse             ů

1) Ur ení ov ovatel  a zapisovateleč ěř ů
    Ov ovatelé zápisu: Mgr. Pavel Ambrož a Mgr. Lazar Ji íěř ř
    Zapisovatel: Jaroslav ervinkaČ

PRO: 8                PROTI: 0                   ZDRŽEL SE: 0

2) Schválení programu jednání
     Starosta navrhl zm nu zve ejn ného programu vě ř ě  bodech 8) a 9) – vypušt ní t chto bodě ě ů
     a posunutí bodu.

 PRO: 8                PROTI: 0                   ZDRŽEL SE: 0

3)  Zápis . 12/2009 a kontrola pln ní usneseníč ě
     - úkoly z usnesení spln nyě
       k zápisu nebyly žádné p ipomínky a zastupitelé berou na v domí.ř ě

4)  Hodnocení nabídek poskytnutí financování  (úv ru)ě
     Z p edložených nabídek, které byly posouzeny se jeví jako nejvýhodn jší nabídka poskytnutí  ř ě
     úv ru od eské spo itelny a.s.. Po finan ním vypo ádání kě Č ř č ř  31.12.2009 a v souladu s návrhem  
      rozpo tu vychází, že dosta ující bude úv r ve výši 10 mil. Sč č ě  dobou splácení 6 let. S možností  
      mimo ádných plateb, vř  p ípad  úsp šné žádosti o dotaci na stavbu školy.ř ě ě
      Pro vy ízení úv ru u eské spo itelny a.s. jak výše uvedeno.ř ě Č ř

      PRO: 8                PROTI: 0                   ZDRŽEL SE: 0



5)  Rozpo tové opat ení .11/2009 a . 12/2009č ř č č
     Zastupitelé obdrželi v tišt né podob  návrhy rozpo tových opat ení . 11/2009 a . 12/2009.ě ě č ř č č
     .11/2009 upravuje finan ní vztahy rozpo tu sč č č  poskytnutými dotacemi. Pro rozpo tové opat ení  č ř
     . 11/2009č  

PRO: 8                PROTI: 0                   ZDRŽEL SE: 0
Rozpo tové opat ení . 12/2009 upravuje odchylky vč ř č  rozpo tu vč  souladu se skute ným pln nímč ě
rozpo tu na stran  p íjm  i výdaj . Pro rozpo tové opat ení . 12/2009.č ě ř ů ů č ř č

PRO: 8                PROTI: 0                   ZDRŽEL SE: 0

 6)  Projednání výsledku inventarizace majetku k 31.12.2009
P edseda Kontrolního výboru pov ený vykonáním inventury majetku obce kř ěř  31.12.2009 podal
ústní informace o provedené inventu e Inventura byla provedena fyzická i dokladová. Zbývář
dod lat n které zápisy zě ě  díl ích inventur a celkový zápis o provedené inventu e. Vše musí býtč ř
dokon eno nejpozd ji do 5.2.2010.č ě

7)  Návrh rozpo tu pro rok 2010 č
     P edseda FV p edložil návrh rozpo tu obce Dymokury na rok 2010. Návrh byl elektronicky  ř ř č
     doru en všem zastupitel m. Do návrhu se dopl uje zvýšení výdaj  na opravy a provoz  č ů ň ů
      vodovodu o 200.000,- K . Poskytnutí úv ru ve výši 10 mil. A navýšení poskytnuté dotace na  č ě
     innost obecního ú adu o 260.000,-K  na celkových 580.000,-K .č ř č č
     Návrh bude zve ejn n. Kř ě  návrhu lze podat p ipomínky nejpozd ji do dalšího jednání  ř ě
     zastupitelstva obce.

8)  R zné - diskuse ů
8 a) Fond „FKSP“ – využívání pro zam stnance obce – návrh p ipraví p edseda FV a starostaě ř ř
8 b) Sníh na st echách zejména na budovách školy. Nutné odstranit aby neohrožoval ob any.ř č
       Odstran ní není ve vlastních silách. Starosta zajistí plošinu. Termín – podle možnosti firmy, coě
        nejd íve.ř   
8c)  f. Havelka – starosta vyzve aby byla silni ní p eprava snížena na minimum a bude-li nutná, abyč ř
       byl zajišt n úklid komunikace.ě    
8d)  Spole ná kancelá  starosty a  ú etníč ř č  je zejména p i jednání starosty problém, kdy pak ú etní  ř č
        nemá  dostate ný klid a soust ed ní na práci, na ú tování a vybírání finan ních hotovostí.č ř ě č č
        Starosta p ipraví návrh ešení sř ř  využitím další místnosti (kade nictví).ř
8c)  Žádost MO RS Dymokury o projednání zám ru vy išt ní a prohloubení „návesního“ rybníkuČ ě č ě
       v Dymokurech.  Firma nabízí provedení prací v cen  do 25.000,-K . Vě č  diskuzi projednáno se  
        záv rem posouzení stávajícího stavu a rozsahu prací  a zě  toho pak kalkulovat cenu prací.
             
Starosta ukon il jednání vč  21.30 hod.

U s n e s e n í  . 1/2010 ze dne 2. února 2010č

Zastupitelstvo obce schvaluje
1/2010/ 1     ov ovatele zápisu Mgr. Pavla Ambrože a Mgr. Ji ího Lazaraěř ř
                      zapisovatele Jaroslava ervinkuČ



1/2010/ 2      program zasedání zastupitelstva
1/2010/ 4      erpání úv ru od eské spo itelny a.s.č ě Č ř
1/2010/ 5      rozpo tové opat ení .11/2009 a . 12/2009č ř č č

Zastupitelstvo obce bere na v domíě
1/2010/ 3      zápis . 12/2009 a kontrolu pln ní usneseníč ě
1/2010/ 6      informaci p edsedy KV o provedení inventarizaciř
1/ 2010/ 7     návrh rozpo tu obce pro rok 2010 č
1/2010/ 8c     návrh MO RS Dymokury na vy išt ní a prohloubení „Návesního“ rybníka Č č ě

Zastupitelstvo obce ukládá
1/2010/ 6     p edsedovi inventurní komise dokon it inventarizace v etn  všech zápis : do 5.2.2010ř č č ě ů
1/2010/ 7     starostovi zve ejnit návrh rozpo tu , termín do 15.2.2010ř č
1/2010/ 8a   starostovi  a p edsedovi FV p ipravit návrh vytvo ení „FKSP“ř ř ř
1/2010/ 8b   starostovi zajistit plošinu na odstran ní sn hu a ledu ze st echě ě ř
1/2010/ 8d   starostovi p ipravit návrh ešení kancelá í OÚř ř ř

10. února 2010                                     Jaroslav ervinkaČ

Zápis ov ili:                          Mgr. Ji í Lazar             Mgr. Pavel Ambrožěř ř


